Cerjat de Melduno antenato, Anthonio, Nicodo, Guilliermo, |
Roleto, Johanni et Humberto Liberis predicti Rodulphi Cerjat

_antenati, [tem pro Rodulpho Cerjat juniori nepoti predicti

'Rodolphi Cerjat antenati, filio quondam Nicodi Cerjat fratris
predicti Rodulphi, , Henrico fratri dicti Rodulphi junionis
et Michaeli filio predicti Rodulphi junioris nostris et Sacri
~ Imperii fidelibus dilectis Graciam Regiam et omne bonum.
A claro lumine troni Cesaree velud e sole radii nobilitates alie
legittimo - jure procedunt, et oroni nobilitatum insignia’ ab
" Imperatoria majestate dependent, ut non sit dare alicujus
generositatis insignie quod a gremio non proveniet. cesaree
clanitatis. Sane attendentes mudtiplicia merita probitatis ac
experte constancie fideique ‘merita quibus apud nos. atque
Sacrum Romanum Imperium diligentibus studiis ac indefessis
- hactenus claruistis - cottidie claretis et ‘in ante eoquidem
studiosius ' clarere potentis quo vos smgulanbus honorum
graciis sencietis decoratos, animo deliberato non per errorem
 aut 1mprov1de sed sano Pnncnpum. Conritum, Baronum et
.procerum nostrorum accedente consﬂlo, ac de certa nostra
sciencia vobis omnibus - supradlctls ac heredibus vestris
legittimis naturahbus, hic depicta Arma seu nobllltatls mSIgnla
virtute presencium’ concedimmus nec non de habundancnon
plenitudine spacialis gracle nostre ad- majorem gloriam vestre
Nobilitatis motu proprio confirmamus ac: presentibus elargi~
mur, ut vos et quilibet vestrum con]unctlm vel d1v151m ac '
jidem heredes vestri Arma hic deplcta sicud in presentibus
. figuris oculis subjecta visibilibus p:ctons magisterio distinctius -
sunt depicta, . In prelns hastiludiis torneamentis et in omni
exerc:tlo m:lltarl gestare valeatls parlter et deferre. Gaudeant
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igitur favore Regio ac de tanto singularis gracie antidoto vestra
progenies merito exultet tantoque fideliori studio ad honorem
‘Sacri Romani . Imperii earum in antea solidetur intencio quanto -

ampliori favore preventos se conspiciunt munere graciarum.
“Nulli ergo omnino homini liceat hanc nostre ' concessionis

" elargicionis et confirmacionis paginam infringere aut el quovis

_ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare
presumpserit indignationem nostram gravissiman se noverit
incursurum, Presentium sub nostre Majestatis Sigilli appensi
Testimonio htterarum. Datum Perpiniani Elnensis Dyocesis
Anno domini millesimo quadringentesimo quintodecimo, nono
die Octobris, Regnorum nostrorum Anno hungarie etc... vicesi-
monono, Romanorum Eleccionis sexto, Coronationis vero primo.